



ZK.039.13.2020

Leszno, 20.03.2020

APEL

Dynamicznie zmieniająca się sytuacja epidemiczna w kraju wymaga od wszystkich, w tym od władz samorządowych, podejmowania szybkich i adekwatnych do tej sytuacji działań. Na ostatniej sesji Rady Miejskiej Leszna w trybie pilnym podjęliśmy uchwałę o wsparciu finansowym Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie kwotą pół miliona złotych. Pieniądze te mają zostać spożytkowane na działania, których celem jest przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się COVID19.

Zabezpieczone przez leszczyński samorząd środki to kropla w morzu potrzeb, jakie Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego zgłaszał w trakcie wielu rozmów, które odbyły się w ostatnim czasie. Dlatego apeluję do Starosty Leszczyńskiego oraz Koleżanek i Kolegów samorządowców z gmin Powiatu Leszczyńskiego oraz całego subregionu o finansowe wsparcie szpitala, który służy również Państwu mieszkańcom i jest aktywnym elementem czynnikiem w walce z epidemią koronawirusa.


Pieniądze, które decyzją leszczyńskich radnych, trafią do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie pomogą w zakupieniu karetki oraz dwóch respiratorów – mając na względzie powagę sytuacji, z pełną odpowiedzialnością można powiedzieć, że takich urządzeń powinniśmy zapewnić możliwie jak najwięcej, w możliwie jak najkrótszym czasie, po to by być właściwie przygotowanym na sytuację, w której liczba chorych będzie się zwiększać.

Szanowni Państwo, to nie są jedyne pieniądze, które jako miasto będziemy uruchamiać w związku z zagrożeniem spowodowanym koronawirusem – 30 marca Prezydent Miasta Leszna stosownym zarządzeniem uruchomi pieniądze z wynoszącej ponad milion złotych rezerwy budżetowej przeznaczonej na sytuacje kryzysowe, o przeznaczeniu tych środków finansowych poinformujemy w kolejnych komunikatach.

Wyrażam również przekonanie, że do naszego apelu, w imię solidarności w działaniu, przyłączy się również Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie, którego głos w powyższej sprawie winien być słyszany przez nas wszystkich i podjęcie w sprawie uzyskania wsparcia z innych samorządów stosowne kroki.

Zagrożenie COVID19 jest realne, dlatego podejmowane przez nas działania też powinny mieć taki charakter. Licząc na pozytywne odniesienie się do naszego apelu załączam wyrazy szacunku.

Z poważaniem

z up. 
Adam Mytych
I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna

